[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» января 2024 г.

	№ 27

О признании утратившим силу постановления администрации МР «Бабынинский район» от 12.12.2023 №801 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде, на территории МР «Бабынинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией МР «Бабынинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Бабынинский район» от 12.12.2023 № 801 «Об утверждении Порядка реализации  функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории МР «Бабынинский район»
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

image1.png